
ù 

 
 
 
 

 

                                                                                                     

                                                                                                                Orta Nova, (data della timbratura di protocollo) 

 

Agli atti della Scuola 

Al Sito dell’Istituto 

Al DSGA 

Al Consiglio di Circolo 

Al Personale Docente e ATA 

Oggetto: DECRETO DI ASSUNZIONE A BILANCIO 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). – Avviso n°9707 del 27/04/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’ Avviso pubblico n°9707 del 27/04/2021 per la realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) a valere sui Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 

– Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 

e 10.3.1 

VISTA la candidatura n°1053343 presentata da Questo Istituto in data 20/05/2021; 

VISTA la lettera di autorizzazione prot.AOODGEFID-17665 del 07/06/2021 che consente di avviare le 

attività progettuali; 

DIREZIONE DIDATTICA VIA VITTORIO VENETO - C.F. 80005980711 C.M. FGEE06000T - istsc_fgee06000t - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002459/U del 27/10/2021 15:55VIII.1 - PON-CIRCOLARI-GENERALI



ù 

 
 
 
 

VISTE le “Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e 

forniture” di cui alla nota prot. AOODGEFID N°1588 del 13/01/2016; 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’assunzione a bilancio del progetto per l’Esercizio finanziario 

2021; 

DECRETA 

L’assunzione a bilancio, per l’esercizio finanziario in corso del seguente progetto PON FSE: 

 

Il CUP (Codice Unico di Progetto) è I13D21001740006. 

Il finanziamento relativo al progetto è iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti 

dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 01- “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce 

“PON Per la Scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 

“Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche”). 

 

                                                         

                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                         Prof. Salvatore MININNO 

                                                                                                                     (firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale) 

DIREZIONE DIDATTICA VIA VITTORIO VENETO - C.F. 80005980711 C.M. FGEE06000T - istsc_fgee06000t - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002459/U del 27/10/2021 15:55VIII.1 - PON-CIRCOLARI-GENERALI


		2021-10-27T15:57:04+0200




